協議之條款（包括佣金率）對本公司及股東而言屬公平合理。

包銷協議之條件

包銷協議須待以下各項獲達成後，方告作實：

a) 獨立股東於股東特別大會上通過所需決議案，藉以批准供股及清洗豁免，會上進
行之表決將按照上市規則及收購守則之規定以投票方式進行；

b) 執行人員向楊志誠置業授出清洗豁免；

c) 經全體董事或其代表簽署兩份供股文件；

d) 向香港公司註冊處處長登記其中一份經全體董事或其代表簽署之供股文件（及需隨
附之所有文件）；

e) 向除外股東寄發供股章程及向合資格股東寄發供股文件；

f) 楊志誠置業全面履行承諾悉數承購其供股權利；及

g) 聯交所上市委員會批准或同意批准（僅須視乎配發而定）供股股份（以未繳股款及繳
足股款形式）上市及買賣。

上述條件均不可豁免。倘上文(a)至(e)項條件未能於章程寄發日期或之前達致，或上文
(f)項條件未能於最後接納日期或之前達致，或上文(g)項條件未能於緊接寄發日期（或包銷商
可能協定之較後日期）前第三個營業日下午五時正或之前達致，訂約方於包銷協議項下之所
有責任將告停止及終止，而各訂約方概不可向其他方作出任何申索，惟本公司將根據包銷
協議向包銷商支付費用及開支。

— 14 —

董 事 會 函 件

終止包銷協議

包銷商可（如情況許可，於諮詢本公司及╱或其顧問之意見後）於緊接寄發日期前第三
個營業日下午五時正或之前，向本公司發出書面通知終止包銷協議：

a) 倘下列事件出現、發生或生效：

(i) 任何新法例或監管規例或出現任何性質之其他情況，而楊志誠置業絕對認為
會或可能會對本集團之業務或任何部分業務有重大不利影響或會對供股有重
大不利影響；或

(ii) 地區、國家、國際、金融、政治或經濟等狀況出現任何變動，而楊志誠置業絕
對認為會對供股有重大不利影響；或

(iii) 市況出現任何不利變動，楊志誠置業絕對認為會對供股造成重大損害並使進
行供股變得不智或不宜，

或

b) 楊志誠置業得悉其認為屬重大之任何事宜或事件顯示包銷協議中所提供之聲明及
保證於任何方面為失實或不準確。

倘包銷商終止包銷協議，包銷商於其項下之所有義務將會停止或終止，且概無任何相
關方將會因包銷協議而產生或與其相關之任何事宜或事物向任何其他方提出任何申索，惟
本公司須根據包銷協議向包銷商支付費用及開支。於該情況下，供股將不會進行。

— 15 —

董 事 會 函 件

本公司股權架構之變動

下表載列本公司於(i)本最後實際可行日期；及(ii)緊隨供股在不同情況完成後之股權架
構：

(i)於最後實際可行日期 (ii)緊隨供股完成後
(a) 假設所有合資格
股東全面接納供股

(b) 假設楊志誠置業
悉數接納供股，但其他
合資格股東並無接納

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

楊志誠置業（附註1） 313,127,784 47.98 438,378,896 47.98 574,170,774 62.84

郭恩慈女士之遺產 5,061,000 0.78 7,085,400 0.78 5,061,000 0.55

一致行動集團小計 318,188,784 48.76 445,464,296 48.76 579,231,774 63.39

鄧日燊（附註2） 27,928,500 4.28 39,099,900 4.28 27,928,500 3.06

何厚浠（附註2） 4,755,000 0.73 6,657,000 0.73 4,755,000 0.52

鄭家安（附註2） 2,622,000 0.40 3,670,800 0.40 2,622,000 0.29

公眾股東 299,113,191 45.83 418,758,469 45.83 299,113,191 32.74

總計 652,607,475 100.00 913,650,465 100.00 913,650,465 100.00

附註：

1. 303,887,754股股份由楊志誠置業實益擁有，而 9,240,030股股份則由其全資附屬公司 Hilmanway

Enterprises Limited 擁有。

2. 鄧日燊先生、鄭家安先生及何厚浠先生均為董事。由於彼等並非楊志誠置業之一致行動人士且亦無
涉及或於供股、包銷協議及╱或清洗豁免中擁有權益，因此彼等均為獨立股東。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事黃金首飾、珠寶、鐘錶、高級時尚貨品及禮品零售，金條買賣及鑽石
批發。

供股所得款項總額預期約為156,600,000港元（扣除開支前）。經扣除相關開支後，供股之
所得款項淨額估計約為151,600,000港元。淨認購價預期約為0.58港元。

本公司擬將供股所得款項淨額作以下用途：(i)所得款項淨額約35%（約53,100,000港元）
用作優化資本架構，包括（但不限於）償還本集團之現有債務；及(ii)所得款項淨額約65%（約
98,500,000港元）用作應付業務之預期營運資金需求，包括但不限於薪金及租金開支。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等之意見載於獨立董事委員會函件）認為，供股之條
款及條件屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

— 16 —

董 事 會 函 件

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

供股須待包銷協議成為無條件及並無被終止（見上文「終止包銷協議」分節）後，方告作